[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 17 » февраля 2015 года
	№ 22/4-476

О награждении Почетной грамотой
Норильского городского Совета депутатов

В соответствии с Положением «О наградной политике муниципального образования город Норильск», утвержденным решением Городского Совета от 16.12.2014 № 21/4-454, решением комиссии Городского Совета по социальной политике от 11.02.2015 № 226 «О награждении Почетной грамотой Городского Совета», решением комиссии Городского Совета по бюджету и собственности от 13.02.2015 № 210 «О награждении Почетной грамотой Городского Совета», Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов:
1.1. За профессиональное мастерство, высокие результаты педагогического труда и большой личный вклад в дело воспитания и обучения детей на территории муниципального образования город Норильск

	Андрух
Светлану Михайловну
	- директора краевого государственного казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Норильская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа - интернат VIII вида».

1.2. За профессиональное мастерство и большой личный вклад в развитие образовательного учреждения

	Иванову
Римму Хусаеновну

	- медицинскую сестру краевого государственного казенного специального (коррекционного) образовательного учреждения для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Норильская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа - интернат VIII вида».

1.3. За добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в обеспечение содержания и обслуживания объектов жилого фонда муниципального образования город Норильск

	Гизатуллину
Эльвиру Сайфитдиновну

	- заместителя начальника производственно- технического отдела общества с ограниченной ответственностью «СеверныйБыт».

1.4. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и качественную работу по обслуживанию и содержанию объектов жилого фонда муниципального образования город Норильск

	Елизарову
Нину Николаевну
	- старшего мастера сантехнического участка общества с ограниченной ответственностью «Талнахбыт».

2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по социальной политике Бондаря В.В., председателя комиссии Городского Совета по бюджету и собственности Цюпко В.В.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

2

image1.png